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Kære læsere 
 

Velkommen til marts - maj  
nummeret 2019  

 

Så er jeg tilbage på tasterne, efter 

to pc nedbrud, et i december og et i 

februar.  

 

Æv, æv jeg havde i første halvdel af 

februar fået skrevet over halvdelen af 

Lundehus-Nyt, men sakssusme og en 

masse bandeord - min computer gik 

”død” endnu engang og min fil til be-

boerbladet stod ikke til at redde.  

 

Jeg er også lidt af et fjols indimel-

lem, jeg kunne jo bare have lagt det i 

på OneDrive, så jeg havde en backup. 

Af skade bliver man klog og i skriven-

de stund er det lagt på OneDrive. 

 

Ak ja den gamle computer. Jeg må 

nok se i øjnene at den er ved at være 

slidt op. Den er efterhånden jo også 4 

- 5 år gammel og når den brugt så 

meget som jeg gør, er det nok på tide 

med en udskiftning. 

 

Jeg vil i fremtiden love mig selv, at 

lægge mine filer på OneDrive. Om ik-

ke andet så kunne jeg måske tage 

mig sammen og så lave mit arbejde 

direkte i OneDrive så jeg altid har en 

backup.  

 

Men nu til noget helt andet. Det 

skønne forår banker på døren.  

Dagene bliver varmere og længere.  

 

Marts måned er på mange måder en 

speciel måned. Det er den første for-

årsmåned i året og er derfor et symbol 

på grænsen mellem vinter og forår. 

 

Vinterens mørke og kulde viger 

langsomt bort for forårets lys og var-

me. 

Marts er det første tegn på, at det 

snart er mulighed for at komme uden-

for og være fri for dynejakken, vanter-

ne og snotnæsen. 

                                
     Fortsættes næste side 
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Hvis I kigger ud af vinduet, så er jeg 

overbevist om, at I vil kunne se små 

blomster stikke frem fra den stadig 

hårde jord, som i sig selv er gode 

symboler på, at uanset hvor skrøbelig 

man er, så kan man komme igennem 

livets udfordringer. 

Foråret bruges nogle gange som sym-

bolik til en ny begyndelse, på bedre 

og lysere tider, på håb og glæde. Jeg 

tænkte ikke på det da jeg var barn, 

men i dag synes jeg det er smukt. 

Der er mange mennesker, som går 

hen og forelsker sig om foråret. Det 

er som om, at der er nogle andre ting 

i luften, når det begynder at blive lidt 

varmere i vejret, og man får en an-

den stemning.  

Man bliver ligesom mere løssluppen 

på en eller anden måde. Noget som 

kan være virkelig godt for en. Specielt 

fordi det jo altid er dejligt, at være 

forelsket. I hvert fald, når det er gen-

gældt.  

Men faktum er bare, at det kan være 

svært at holde forelskelsen og blive 

ved med at holde. Når der er flere og 

flere ting, der sniger sig ind i hverda-

gen. Så bliver det en anden måde, 

man er sammen på.  

En voldsom forelskelse er som en for-

bigående personlighedsforstyrrelse. 

På dens højeste kan man føle sig 

nærmest grænsepsykotisk: Ude af 

stand til at se sig selv, situationen og 

omverden klart. Men er det kærlig-

hed?  

Hvad er kærlighed og hvad er forel-

skelse?                                       

”Det er bare kemi!” er et ofte brugt 

udtryk om forelskelse. ”Vi var skabt 

for hinanden” eller ”Det sagde bare 

bang!” er to andre. Det første udsagn 

giver ingen løfter om romantik, skæb-

ne eller en højere mening – det er vi-

denskab og videnskab er baseret på 

tørre fakta, som er uigendrivelige. 

Det lyder kedeligt og hverdagsagtigt 

og i kærlighedens ærinde giver det 

indtryk af en lidt kynisk holdning til 

livet og kærligheden ikke mindst. 

De to andre udtryk bærer derimod på 

den kulturelle arv, som vi i dagens 

Danmark mener, at kærlighed er ba-

seret på. Noget der er større end os 

selv, en gave fra himlen, et skæbne-

bestemt møde der i sig bærer kimen 

til noget stort, noget der kan løfte os 

ud af vores egen lille egocentriske 

verden og højne vores eksistens til de 

højere luftlag. 

Et hjerteligt og varmt forår til jer alle 

Bente 
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Fra tid til anden er det vigtigt lige at 

stoppe op og se bagud for at sikre, at 

kursen fremad er nogenlunde rigtig.  

Gennem 2018 har jeg fulgt udviklin-

gen af antal besøg på henholdsvis 

hjemmeside og facebook. Og det er 

meget tydeligt, at facebook er langt 

den mest besøgte.  

 

Bestyrelserne har derfor accepteret, 

at alle informationer og nyheder frem-

over bringes på facebook. 

På hjemmesiden skal de besøgende 

kunne få et indtryk af dagliglivet i om-

rådet, og hvilke faciliteter vi kan byde 

på.  

 

Du skal stadig have adgang til vores 

arkiv med dokumenter af forskellig 

art, som du kan læse online eller 

downloade til din egen computer. Og 

så vil jeg forsøge at oprette gallerier af 

fotos og videoer fra vores forskellige 

fælles sammenkomster. Det materiale 

er det også meningen, at du skal kun-

ne downloade. 

Historien om Lundemarken, lige fra da 

køerne græssede herude og frem til i 

dag, skal have en plads på hjemmesi-

den. Men det er et længere og større 

projekt, der kræver indsamling af en 

stor mængde materiale, alt sammen 

noget der tager tid både at finde og at 

bearbejde.  

Hvis nogen af jer, der har boet her 

siden starten på byggeriet, ligger inde 

med materiale – tekster, brochurer 

over lejligheder, fotos fra byggeriet og 

lignende, vil jeg meget gerne have lov 

til at låne det. Intet er for småt, men 

måske er noget for stort. På den måde 

håber jeg at kunne få områdets nyere 

historie nogenlunde på plads. 

 

Vores facebook konto er: 

”Lundemarken”, og hjemmesiden 

finder du fortsat på: 

”blog.lundemarken.com”. 

Med venlig hilsen 

Aksel Sjællænder, webredaktør 

Facebook og hjemmesiden 
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Vi spiller bankospil første torsdag i hver måned - undtagen juli og august i  

Fælleshus 3, Konsul Beÿers Allé 2 

7. marts - 11. april - 2. maj - 6. juni 

5. september - 3. oktober - 7. november - 5. december 
 

Døren åbnes kl. 17.00 og spillet begynder kl. 18.30 

  

Vi starter med at spille et opvarmningsspil, eventuel overskud fra opvarmnings-

spillet kommer til udbetaling i juni og december. 

 

 Priser:  Bankokort pr. stk.  10,00   Lotteri 5 stk.  10,00 

  Superbanko   20,00  Minibingo 3 stk. 10,00 

  Opvarmningsspil  20,00 

 

Du behøver ikke at spise hjemmefra,  

for vi sælger de dejligste hjemmelavede sandwich.  

 

Priser:   

Sandwich  25,00 / 10,00   

Øl/sodavand             10,00   

Kaffe/te                 5,00 

 

På glædeligt gensyn 
fra bankoholdet 

 
Bankoholdet:  
Conny Ingemann, Elisabeth Riis,  
Kirsten Pedersen, Pia Lundberg,  
Lene Nielsen og Bente Riis 
   
Kontakt: Bente Tlf. 42 20 74 94   

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

Banko 2019 

Marts Denne måned serverer vi: 

Sandwich med æggesalat 

Ost med peberfrugt 

April Denne måned serverer vi:  

Sandwich med frikadeller og 

agurkesalat  

Filet med røræg 

Maj: Denne måned serverer vi: 

Sandwich med hønsesalat  

og bacon. 

Rullepølse m/sky og løg 
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Lundecafeen 
Den hyggelige julefrokost 

I december holdt vi igen julefrokost i cafeen.  

Super hyggelig dag med lækker julebuffet og 

lidt til halsen. Dejlig ris a la mande og der var 

naturligvis også en mandelgave. 

Efter middagen hyggede vi os med bankospil 

mens vi drak kaffe, spiste hjemmebagte 

småkager og chokolade.  

 

Jeg tror vist alle var godt mætte da de gik 

hjem. /Bente 

Og HUSK nu at: 

Hver mandag eftermiddag mødes 

beboere i Lundemarken til et par 

hyggelige timer i hinandens sel-

skab.  
 

Kom frit frem. Om du er stribet eller skotskternet, høj eller lav, ung eller gam-

mel, går i kjole eller bukser – du vil altid være velkommen i Lundecaféen!   
 

Året igennem har vi forskellige hyggelige arrangementer. Vi holder påskefrokost, 

vi er på sommerudflugt, vi holder mortensaften og julefrokost. 
  

Den første mandag i hver måned holder vi ”Hyggebanko” hvor vi hver især med-

bringer en gave til omkring 20 - 25 kr.  
 

Så kom og hyg dig med os. Hvis du ikke selv den første gang ikke kan li´ at går 

derhen, kommer jeg gerne og henter dig - bare ring til mig, så aftaler vi hvor-

dan og hvorledes. Ring Bente 42 20 74 94 

 

Vi mødes i fælleshus 2, Lundestrædet 22 

Der er åben hver mandag kl. 13.30 - 16.00 
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Den 1. december blev der spist æbleskiver, 

drukket gløgg, leget, danset, sunget, lavet 

juledekorationer og en hel masse andre 

ting.   

 

Nissemor kom også forbi med godteposer til 

alle børnene. 

 

Alle børnene lavede flotte ju-

ledekorationer som de kunne 

tage med hjem. 

 

Vi manglende desværre en hel 

masse mennesker. Vi kunne 

sagtens have været flere. 

 

Bedste hilsner fra  

Kirsten, Pia og Bente 

Juletræsfesten 2018 
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Lidt af hvert 

  

 

Det er bår´ dæjlig! - Ja, vel er det dejligt…                    

… at flere og flere beboere og 

gæster støtter op om vores måned-

lige bankospil. 

Vi kan sagens være flere, så kom og vær 

med til nogle hyggelige timer. 

Vi åbner døren kl. 17.00 og du behøver ikke at spise hjemmefra, for vi sælger 

dejlige hjemmelavet sandwich for kun 10 kr. pr. stk. 

Hunde er søde ... 

... men det er deres ejere ikke altid. I hvert fald ikke når de 'glemmer' at sam-

le Fidos pøller op. 

Faktisk er det IKKE lovligt at lade sin hunds hundelort blive liggende. 

Der er ikke nogen lov, der konkret henviser til hundes efterladenskaber, så i prak-

sis henvises til både vejloven og færdselsloven. 

Ifølge vejloven er det forbudt at efterlade affald på vejarealer, herunder fortove, 

og det gælder altså også hundelort. Reglen gælder både of-

fentlige veje og private fællesveje i byer.  

Kan straffes med bøde 

Lader du din hunds efterladenskaber blive liggende, kan du 

straffes med bøde. Det siger Vejlovens § 70 og Privatvejslo-

vens § 98.  
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Vidste du det?  

 

• At du som beboer i området Lundemarken, 

er medlem af grundejerforeningen Lunde-

marken!  

 

• Grundejerforeningen Lundemarken består 

af ejer - og andelsboliger, almene boliger, 

Kollegiet og Børnehuset Villa Kulla.  

 

• Grundejerforeningen varetager områdets interesser, f.eks. i forhold til kom-

munen.  

 

• Grundejerforeningen står bl.a. også for drift og vedligeholdelse af en del af 

de grønne områder, sti- og fællesarealer og det meste af vejarealerne i om-

rådet.  

 

• Du kan gøre din indflydelse gældende ved at møde op på grundejerforenin-

gens generalforsamling.  

 

• Torsdag, den 26. marts 2019 kl. 19.00  

 Fælleshus 3 Konsul Beÿers Alle´2  

Grundejerforeningen Lundemarken 

Vil du have din brik kodet så du kan komme ind i den opgang hvor der er 

elevator til kælderen?  

Så skal du gå på varmemesterkontoret og få kodet din 

brik.  
 

De brikker du har fået i forbindelse med det nye låsesy-

stem, har samme funktion uanset farve. De forskellige 

farver er lavet så det er nemmere hvis man mister en 

brik. Så skal du bare ringe og sige at den farve er væk, så 

bliver den slettet. Det er nemmere frem for at man skal 

komme med alle sammen.  
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Rengøring af altanen 

 

• Rengør og afrens din altan mindst én gang årligt for 

alle former for snavs.  
 

• Skidtansamlinger, gamle blade og lignende fjernes 

efter behov. Anvend rent vand og evt. skurebørste, 

men sørg for at vand, sæbe mv. ikke løber ned til un-

derboen. 
 

• Mild sulfoopløsning kan anvendes ved særligt snav-

sede tilfælde.  
 

• Opbevar ikke ting på altanen, der kan give anledning til vandsamlinger over 

længere tid. 
  

• Ved eventuel gulvbelægning kan der anvendes produkter, der tillader fri 

afvanding og udtørring. 
 

• Læg aldrig gulvtæpper og lign. på altanbunden (med mindre de er special-

fremstillet med drænknopper på undersiden). 
  

• Blomsterkasser, urtepotter mv. på altanbunden bør opklodses på f.eks. lister 

med plastknopper ned mod altanbunden.  

 Herved sikres ventilation, og der hindres misfarvning af altanbunden. 
 

• Overvand aldrig blomsterkasser, krukker mv. så  vandet løber ned til under-

boen. 

 

• Bor aldrig huller i bunden af blomsterkasser, da  blomstervand og jord kan 

misfarve altanen. /Red. 
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Affaldssortering af aluminium, glas, plast, papir og pap 

handler om at se tingene i et større perspektiv. Det handler 

om bæredygtighed og om at bevare de allerede udvundne 

ressourcer og reducere produktionen af nye råmaterialer. 

Med en stigende levestandard og befolkningstilvækst i verden 

er det ikke kun sund fornuft, men det er også en nødvendighed, at vi genanven-

der ressourcerne i affaldet. 

Fremstilling af plast, aluminium, papir med mere er forbundet med et stort energiforbrug, 

og ved at genanvende materialerne spares meget energi og dermed CO2-udledning. 

 

Man skal huske at presse pappen sammen in-

den man kommer det i containeren, så der kan 

blive plads til mere i dem og samtidig skal du 

være opmærksom på at al andet affald end pap 

ikke hører hjemme i papcontaineren. 

 

Husk at bruge lidt mere tid på sortering. Har 

du spørgsmål er du meget velkommen til at spør-

ger os i driften eller komme ind på ejendomskontoret. 

 

Ved du, hvor ruller fra toiletpapir og køkkenrulle skal hen?  

Du kan trygt smide dem i 

affaldsbeholderen til papir, 

fordi de er lavet af karton.  

 

Et tip til at se forskel på kar-

ton og pap: Hvis du river karton i stykker, flosser det 

som papir. Hvis du derimod river pap i stykker, kan du 

se, der er bølger i materialet. Og så skal det på i pap-

containeren. 

Med venlig hilsen  

varmemesterkontoret 

Det handler om bæredygtighed 
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Den 19. februar startede vores nye varmeme-

ster Paul Grimm. 

 

Paul er 64 år, bor i Herlev og har været gift 

med sin kone Kate i over 30 år. De har 2 voks-

ne børn og 3 børnebørn. 

 

Paul har stor erfaring indenfor boligforeninger i 

både små og store afdelinger, med få og mange 

ansatte. Paul har også hænderne rigtig sat på, 

så Paul kan sagtens lave håndværksmæssige 

opgaver. 

 

Paul og Kate planlægger at flytte til omegnen i nærmeste fremtid. 

 

Jeg håber at alle jer beboere vil tage rigtig godt i mod Paul.  

/Bente 

Ny varmemester 

Lejerbo flyder 75 år 
Lejerbo blev stiftet som "Lejernes boligsel-

skab" i 1944. Gennem mere end 70 år har 

Lejerbo arbejdet med boligadministration, 

nybyggeri, renovering, drift og vedligehol-

delse af almene boligafdelinger.  

 

I de senere år har de også fået øget fokus på det sociale liv i de enkelte boligafde-

linger, godt naboskab og tryghed i hverdagen.  

 

Lejerbo er et landsdækkende administrationsselskab og fællesskab. Som medlem 

får man adgang til en række administrationsydelser men også adgang til direkte 

demokratisk indflydelse på Lejerbos udvikling og valg af administrationsorganisati-

onens bestyrelse.   
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Det sker 
Marts April Maj 

4 Lundecafeen  
Hyggebanko 
Fælleshus 2  
Kl. 13.30 - 16.00 

1 Lundecafeen 
Hyggebanko 
Fælleshus 2  
Kl. 13.30 - 16.00 

1 Gå i gang 
Fælleshus 3 
Kl. 14.00 - 16.00 

5 YouSee event for afdeling 
535-3 beboere 
Fælleshus 2 
Kl. 15.00 - 19.00 

3 Gå i gang 
Fælleshus 3 
Kl. 14.00 - 16.00 

2 Bankospil 
Fælleshus 3 
Kl. 18.30 - ca. 21.30  

6 
 

Gå i gang 
Fælleshus 3 
Kl. 14.00 - 16.00 

8 Lundecafeen 
Fælleshus 2  
Kl. 13.30 - 16.00 

6 Lundecafeen 
Hyggebanko 
Fælleshus 2  
Kl. 13.30 - 16.00 

7 Bankospil 
Fælleshus 3 
Kl. 18.30 - ca. 21.30  

10 Gå i gang 
Fælleshus 3 
Kl. 14.00 - 16.00 

8 Gå i gang 
Fælleshus 3 
Kl. 14.00 - 16.00 

11 
 

Lundecafeen 
Fælleshus 2  
Kl. 13.30 - 16.00 

11 Bankospil 
Fælleshus 3 
Kl. 18.30 - ca. 21.30  

13 Lundecafeen 
Fælleshus 2  
Kl. 13.30 - 16.00 

13 Gå i gang 
Fælleshus 3 
Kl. 14.00 - 16.00 

15 Lundecafeen 
Påskefrokost 
Fælleshus 2  
Kl. 12.00 - 17.00 

15 Gå i gang 
Fælleshus 3 
Kl. 14.00 - 16.00 

18 Lundecafeen 
Fælleshus 2  
Kl. 13.30 - 16.00 

17 Gå i gang 
Påskeferie 

20 Lundecafeen 
Fælleshus 2  
Kl. 13.30 - 16.00 

20 Gå i gang 
Fælleshus 3 
Kl. 14.00 - 16.00 

24 Gå i gang 
Fælleshus 3 
Kl. 14.00 - 16.00 

22 Gå i gang 
Fælleshus 3 
Kl. 14.00 - 16.00 

25 Lundecafeen 
Fælleshus 2  
Kl. 13.30 - 16.00 

29 Lundecafeen 
Fælleshus 2  
Kl. 13.30 - 16.00 
 

23 Samarbejdsmøde for 
bestyrelserne, varme-
mester og driftschef  
Afdeling 794-0 
Selskabslokalet  
Kl. 10.00 

26 Grundejerforeningen  
Lundemarken 
Generalforsamling 
Fælleshus 3 
Kl. 19.00 

30 Afdeling 535-3 
Bestyrelsesmøde 
Fælleshus 2 
Kl. 18.30 

27 Lundecafeen 
Fælleshus 2 
Kl. 13.30 - 16.00 

    29 Gå i gang 
Fælleshus 3 
Kl. 14.00 - 16.00 
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Fælleshuse og gæsteværelser 

Skal du holde fest? 

Og mangler du pladsen når du skal 

holde fødselsdag, barnedåb, konfir-

mation, bryllup, kursus, udstilling el-

ler andet, så kan du leje et af fælles-

husene i afdelingerne.  

 
I fælleshus 1 og 2 er der plads og 

service til 40 personer og i fælleshus 

3 er der plads og service til 100 per-

soner. 

 

Skal du have overnattende gæster,  

er der også mulighed for at leje et 

gæsteværelse.  

Der er et gæsteværelse ved fælleshus 

1 og et ved fælleshus 2. 

Reservation af fælleshus 1 og 2 

samt gæsteværelser:  

Bente     Tlf. 42 20 74 94 

Telefontid:    

Mandag - fredag kl. 10.00 - 14.00 

Booking kan ske på sms 

 

Fælleshus 1 samt gæsteværelse 1: 

For udlevering af nøgle, betaling mv. 

Kontakt Steen senest 8 dage før lejen.  

Steen     Tlf. 20 44 74 19 

 

Fælleshus 2 samt gæsteværelse 2: 

For udlevering af nøgle, betaling mv. 

Kontakt Tove senest 8 dage før lejen.  

Tove   Tlf. 42 68 85 46 

  

Reservation af fælleshus 3: 

Birgitte   Tlf. 22 29 55 34 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priser mv. finder du på side 20 

  

 

Vi har alle en Ista røgalarm som er fjernkontrolleret.  

Hvis batteriet ikke virker, udskiftes røgalarmen af Ista af sik-

kerhedsmæssige årsager. Udsættes den for hærværk, regi-

streres det ved fjernovervågning, og fejlen udbedres af Ista.  

Husk - at hvis du skal male, må du male udenom  

- for røgalarmen må ikke tages ned.  
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Øhhh … hvem mon!!! 

Ja hvem har mon leget med ild i kælderen i 

Lundestrædet 18.  

 

Og hvem har leget med ild i containergården?  

Politiet blev tilkaldt! 

 

Bestemt ikke rart at konstatere, så hold lidt øje 

med hvad der sker herude /red. 

O B S: Fælleshus 2  

Vi har et ledigt fælleshus i  

konfirmationsmåneden i 2019,  

nemlig den 10 - 12 maj. 

 

Så står du og mangler et  

sted at holde festen,  

så kontakt Bente på tlf. 42 20 74 94  

Opdatering af beboerlister  

I opfordres til at få jeres eventuelle nye oplysninger opdateret  

hos Lejerbo. 

Det kan være et nyt telefonnummer, afdøde, ophør  

af samliv eller andet. Du kan henvende dig på Regionskontoret. 

Fastelavn er mit navn -  ØV ØV ØV 
 
Desværre er der al for få tilmeldte til fastelavnsfesten og i forhold til det store ar-

bejde der er i forbindelse med sådan et arrangement, har vi i aktivitetsudvalget 

valgt at aflyse. 

Vi er kede af at der er så få beboere der i år har valgt 

at støtte op om arrangementet. 

 

Med venlig hilsen 

Aktivitetsudvalget, Kirsten, Pia og Bente 
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Gulvafløbet i badeværelset samt vandlås skal  

renses jævnligt, for at undgå tilstopning af kloak. 

 

 

 

 

 

 

 

Risten løftes og demonteres.  

 

 

 

 

 

 

Øverste skål fjernes og man kan  

nu se toppen af vandlåsen. 

 

 

 

 

 

 

 

Vandlåsen kan nu tages op 

Og snavs/slam fjernes. 

 

 

 

 

 

 

Skyl efter med varmt vand. 

Vandlås genmonteres. Det er  

vigtigt at den monteres så gummibånd 

under vandlåsen slutter tæt. 

 

 

 

 

 

 

 

Risten løftes og demonteres.  

 

 

 

 

 

 

Brug evt. en femkrone til at løsne plast-

skrue dækslet og vend afløbsstudserne. 

 

 

 

 

 

 

 

Skru brusehovedet af og brug slangen til 

at skylle afløbene igennem med varmt 

vand. Vær opmærksom på at der sidder 

en gummi imellem brusehoved  

og slange, som kan falde ud. 

 

 

 

 

 

 

Derefter monteres afløbet igen. 

Rensning af gulvafløb 
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Parkering  

 

Ønsker du en reserveret parke-

ringsplads SKAL du henvende dig 

på varmemesterkontoret.  

Der kan kun reserveres 1  

parkeringsplads pr. lejemål. 

Reg.nr. og reservationsnummer  

skal være identisk. 

  

HUSK absolut ingen  

parkering i Lundestrædet  

eller i gården på  

Konsul Beÿers Allé, 

men du er velkommen til  

at læsse af og på. 

LUNDEHUS -NYT - dit beboerblad  
Vil du være med til at sætte dit præg på beboerbladet? 
 
Sker noget spændende i din afdeling eller op-

lever du noget der kunne være interessant for an-

dre beboere - så skriv en lille historie til bladet.  
 

Næste Lundehus-Nyt udkommer  

omkring 1. juni 2019. 
 

Indlæg til beboerbladet skal være indleveret:  

Senest den 15. maj til:   

Bente Riis, Lundestrædet 18, st. tv  

eller på mail: b.riis@comxnet.dk 

 

Vi skal alle sammen spare og 

passe på miljøet. 

 

Derfor offentliggøres referater fra af-

delingsbestyrelsesmøder kun på 

hjemmesiden blog.lundemarken.com 

 

Ønsker du alligevel referater i papir-

form, er du velkommen til at hente 

et på varmemesterkontoret.  

Afdeling 535-3 
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Ejendomskontoret 
 

Varmemester: Poul Grimm 
 
Konsul Beÿers Allé 4 
Tlf.:  59 44 30 01 
Mail: afdeling.535-2@net.lejerbo.dk  
 
 

Regionskontoret Holbæk 
 

 

Kasernevej 75, 4300 Holbæk 

Tlf.:  38 12 13 74  

Mail: holbaek@lejerbo.dk 

 

Forretningsfører: Mariane Toft-Dallgaard 

Driftschef:       Jesper Moesgaard Jensen                                                                                                

Åbningstider: Åbningstider: 

Mandag - onsdag Kl. 09.00 - 09.30 Mandag - torsdag Kl. 10.00 - 12.00 

Torsdag Kl. 16.00 - 17.00  Personligt fremmøde udenfor almindelig 

åbningstid kan aftales telefonisk eller pr. 

mail  

Fredag Kl. 09.00 - 09.30 

Telefontider:  Telefontider:  

Mandag - onsdag Kl. 08.30 - 09.00   

Torsdag Kl. 15.00 - 16.00 Mandag - torsdag Kl. 08.30 - 14.00 

Fredag Kl. 08.30 - 09.00 Fredag Kl. 09.00 - 12.00 

Vagtordning: 

Tlf. 70 20 81 36. Må kun benyttes uden 

for ejendomskontorets åbningstider, og 

hvor der er fare for skader på lejlighe-

den eller beboerne. Det kunne være et 

læk i vandrør eller radiator eller mangel 

på strøm eller varme (husk ved de to 

sidste først at tjekke f.eks. sikringer og 

spørg naboerne, om de har det samme 

problem). Det er ved sådanne proble-

mer, at vagten vil kunne hjælpe.   

Torsdag mellem kl. 14.45 og 15.45  

er der mulighed for en personlig samtale 

med varmemesteren, ved forudgående 

aftale på tlf. 59 44 30 01 

mailto:afdeling.535-0@net.lejerbo.dk
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I fælleshusene udlejes der ikke til:  

Studenter-, ungdoms- og klassefester samt jule- og nytårsaften. 

Efter kl. 23.00 skal musik og aktiviteter i og omkring selskabslokalerne dæmpes så be-

boerne ikke er generet af det. Vinduer og døre skal ligeledes holdes lukkede. 

Klokken 01.30 skal musikken definitivt ophøre!   

Lokalerne forlades senest kl. 02.00.                                  Priserne er gældende fra 1/3-18 

Fælleshus 1 
Lundestrædet 2 
Afdeling 535-3 

Fælleshus 2 
Lundestrædet 22 
Afdeling 535-3 

Fælleshus 3 
Konsul Beÿers Allé 2 

Afdeling 535-3 

   

Reservation af fælleshus 1 & 2 samt gæsteværelser: 
Telefontid: Mandag - fredag kl. 10 - 14   
                                                           Bente Riis  
Send gerne en sms for booking         Tlf. 42 20 74 94 
 

Fælleshus 1 - gæsteværelse 1: 
Udlevering af nøgle, betaling mv.     Steen Nielsen   
                                                            Tlf. 20 44 74 19 
 

Fælleshus 2 -  gæsteværelse 2: 
Udlevering af nøgle, betaling mv.     Tove Jensen    
                                                          Tlf. 42 68 85 46 

Reservation og udlejning af 
fælleshus 3: 
                  
                 Birgitte Katz                
                 Tlf. 22 29 55 34 
 
                  
   
 

Priser for fælleshus 1 & 2 samt gæsteværelser 
Der er plads til max. 40 personer i fælleshuset 

Selskabslokale  Gæsteværelse  

Leje for 2 døgn 

Lejere udefra 

Kr.    750  

Kr. 1.000 

Leje første døgn 

Lejere udefra 

Kr. 200 

Kr. 300 

Dagsleje 

Mandag - torsdag 

 

Kr.    250 

Efterfølgende døgn 

Lejere udefra 

Kr. 100 

Kr. 150 

Depositum Kr. 1.000 Depositum Kr. 500 

Ekstra rengøring Kr. 1.000 Ekstra rengøring Kr. 500 

Priser for fælleshus 3 
Der er plads til max. 100 personer 

Leje for 2 døgn 

Lejere udefra 

Kr. 1.500  

Kr. 2.000                               

Dagsleje 

Mandag - torsdag 

 

Kr.    500 

Depositum Kr. 2.000   

Ekstra rengøring Kr. 2.000   


